ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

____________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

                  CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 06/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

REFERENTE EDITAL Nº 001/2014 – CONCURSO PÚBLICO

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER, Prefeito Municipal de Santa Maria/RS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2014, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

que foi disponibilizado o Resultado Definitivo da Prova Objetiva bem como a Classificação Preliminar, nos sites

www.unifra.br, www.santamaria.rs.gov.br e no mural da Prefeitura Municipal, situada na Rua Venâncio Aires, n°

2277, Centro Administrativo, Santa Maria – RS, de segunda-feira a sexta-feira, no horário das 8h às 16h30min.

Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos a classificação preliminar, poderão fazê-los

dentro do Prazo Recursal de 3 (três) dias úteis, contados a partir da data seguinte à da publicação.

Santa Maria – RS, 15 de abril de 2014.

Cezar Augusto Schirmer
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

____________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

 NOME  Total de
acertos

Acertos
Legislação SUS

Acertos
Conhecimentos

específicos

Total de Acertos Classificação

MARCOS AURELIO TASSINARI FILHO  38 9 29 95,2 1º
ANGELO CENNERELLI ZAMBERLAN  37 9 28 92,6 2º
ALDOMAR RENATO PEDERIVA FILHO  36 8 28 90,4 3º
PEDRO FRANCISCO MACHADO OLIVEIRA  36 10 26 89,6 4º
TATIANE VELHO MOREIRA  34 8 26 85,2 5º
JOSÉ CARLOS PEDROTTI DA ROSA  33 7 26 83,0 6º
CAROLINE SCHERER CARVALHO  33 7 26 83,0 7º
LILIANE BELLENZIER  32 5 27 81,2 8º
ADRIANA BRUM CHAMI  32 6 26 80,8 9º
RODOLFO VAGNER XAUBET  31 5 26 78,6 10º
LUIZ FELIPE MAYER FRIPP  29 4 25 73,8 11º
WASHINGTON RIBEIRO ARAÚJO  29 5 24 73,4 12º
PAOLA MARIEL RIANI FERNÁNDEZ  29 8 21 72,2 13º
FLAVIA GUINOT FRAZZON  29 8 21 72,2 14º
KATIA SILVEIRA PORCIUNCULA  28 4 24 71,2 15º
DORALICE SANTANA SILVA  27 6 21 67,8 16º
MARIA RITA POITEVIN ADAM  27 7 20 67,4 17º
RAQUEL VALÉRIA BASSAN PEREIRA  26 6 20 65,2 18º
VIVIANE BASSAN PETRY  26 6 20 65,2 19º
TERESINHA DE FATIMA ACUNHA VIDAL  25 8 17 61,8 20º